
3

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 20 de Outubro de 2020.

PRODUTOS HSPITALARES 
EIRELI ME

Valor R$ 7.458,90 (sete mil 

Empresa Vencedora: SNC 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

Valor R$ 

Angela Maria Da Silva

Protocolo 618857

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 0515/2020, 
2020-MN1ZX.
Objeto

Empresa Vencedora: 

Valor Total: 
Empresa Vencedora: 

Valor Total: 
Empresa Vencedora: 

Valor Total: 
Empresa Vencedora: 

Valor Total: 

DESERTOS.

FRACASSSADOS.

RACHEL CARNEIRO IGREJA

Protocolo 618863

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 0539/2020, 
2020-R0JKK.
Objeto

SITUAÇÃO

RACHEL CARNEIRO IGREJA

Protocolo 618872

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA 

SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO nº 
0592/2020
Objeto: Registro de Preços de 

Resultado: FRACASSADO.

FRANCISCO OILIS MAGRI

Protocolo 618879

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Nº 0049/2020

PREGÃO Nº 0049/2020
PROC. 2020-9QGDC

Hidroterapia, dentro da Região 

email: srsc.compras@saude.
es.gov.br  

Vanir Maria Zanotti
Pregoeira/SRSC

Protocolo 618943

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL
PARTES

OBJETO  

DATA DA ASSINATURA:
PROCESSO Nº 2020-L776W

RAFAEL GROSSI
GONÇALVES PACÍFICO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
UNITÁRIO

1
0,5MG

COMPRIMIDO 180 0,9976 179,57

Protocolo 618932

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL
PARTES

OBJETO  

DATA DA ASSINATURA:
PROCESSO Nº 2020-W9L0W

RAFAEL GROSSI
GONÇALVES PACÍFICO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
UNITÁRIO

4
300MCG

Capsula 180 2,7500 495,00

Protocolo 618941

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL
PARTES

OBJETO  

DATA DA ASSINATURA:
PROCESSO Nº 2020-6H4NC

RAFAEL GROSSI
GONÇALVES PACÍFICO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
UNITÁRIO

1
MG

UNIDADE 12 811,3661 9.736,39

Protocolo 619012

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1046/2020

PROCESSO: 2020-TXRDQ
PREGÃO: 0490/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 19 de Outubro de 2020 às 21:11:11
Código de Autenticação: 7014cfa3

lilianchristo
Realce



4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 20 de Outubro de 2020.

sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 COMPRIMIDO 23477000 0,0344 807.608,80

Protocolo 618910

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1047/2020

PROCESSO: 2020-TXRDQ
PREGÃO: 0490/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

2 COMPRIMIDO 3709400 0,0789 292.671,66

Protocolo 618914

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1048/2020

PROCESSO: 2020-TXRDQ
PREGÃO: 0490/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

3 UNIDADE 2942700 0,0400 117.708,00

9 COMPRIMIDO 6564050 0 0,0825 5.415.341,25

Protocolo 618922

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1050/2020

PROCESSO: 2020-TXRDQ
PREGÃO: 0490/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA
sua prorrogação.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 19 de Outubro de 2020 às 21:11:11
Código de Autenticação: 7014cfa3

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce



5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 20 de Outubro de 2020.

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1065/2020

PROCESSO: 2020-QKLLN
PREGÃO: 0564/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA

vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

JOSÉ MARIA JUSTO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

8 3600 0,9433 3.395,88

Protocolo 618971

RESUMO DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS

UIJM Nº 0056/2020
2020-PKFT1

CONTRATADA: FILIPE AUGUSTO 
DRUMOND SOARES-ME
ATA: 0056/2020
Lote
VALOR TOTAL

OBJETO

DATA DA ASSINATURA - 
19/10/2020

VIGÊNCIA: 

a sua prorrogação.

MÁRCIA CRAVO MACHADO
Diretora Geral - UIJM

Protocolo 618975

DATA DA ASSINATURA

JOSÉ MARIA JUSTO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

7 Comprimido 526500 0,5263 277.096,95

Protocolo 618928

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1064/2020

PROCESSO: 2020-QKLLN
PREGÃO: 0564/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO
VIGÊNCIA
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

JOSÉ MARIA JUSTO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 COMPRIMIDO 17000 4,57 77.690,00

2 COMPRIMIDO 7200 0,8445 6.080,40

Protocolo 618969

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 0978/2020

PROCESSO: 2020-0CHJ5
PREGÃO: 0315/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR
OBJETO

VIGÊNCIA

vedada a sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA

JOSÉ MARIA JUSTO

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
UNITÁRIO

1 SERINGA Unidade 1359000 0,3050 414.495,00

Protocolo 619037

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 

PROCESSO: 2020-0CHJ5
PREGÃO: 0315/2020

CONTRATADA
Ata
LOTE(S)
VALOR

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 19 de Outubro de 2020 às 21:11:11
Código de Autenticação: 7014cfa3


